2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 сентября 2019 г. № 118
с. Холмогоры
О внесении изменений в Перечень организаций муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», в которых лица, которым назначено уголовное наказание в виде исправительных работ,  отбывают исправительные работы

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  постановляет:
1. Внести в Перечень организаций муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», в которых лица, которым назначено уголовное наказание в виде исправительных работ, отбывают исправительные работы (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 27 мая 2019 года № 81 «Об утверждении Перечней организаций муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», в которых лица, которым назначено уголовное наказание в виде исправительных работ, отбывают исправительные работы, а также лица, которым назначено административное, уголовное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, и видов исправительных и обязательных работ» следующие изменения:

1) позицию Перечня «Муниципальное образование «Емецкое»» изложить в следующей редакции:
«Муниципальное образование «Емецкое»

	Наименование организации
	Адрес
	Количество рабочих мест
	Ответственное должностное лицо

	Администрация муниципального образования «Емецкое»
	Архангельская область, Холмогорский муниципальный район, с. Емецк,

ул. Горончаровского,

д. 139
	По согласованию с организацией
	Глава муниципального образования

«Емецкое»

	Общество с ограниченной ответственностью

«Емецкстройсервис»
	Архангельская область, Холмогорский муниципальный район, с. Емецк,

ул. Горончаровского,
д. 48
	По согласованию с организацией
	Руководитель организации

         »;
2) строку 3 Перечня «Муниципальное образование «Светлозерское»» изложить в следующей редакции:
«
	Общество с ограниченной ответственностью

«Светлый дом»
	Архангельская область, Холмогорский муниципальный район, п. Светлый,

д. 21
	По согласованию с организацией
	Руководитель организации

         ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова